
Uchwała nr 100/XXXII/Z/2023 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku  

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: podjęcia czynności rejestracyjnych dotyczących wdrożenia płatności PayU                

na portalu http://wedkarz.pzw.pl  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 20 1 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. 

Zarząd  Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku uchwala: 

 

§ 1 

Upoważnia się osoby z trybu § 65 Statutu PZW ust. 1 na przystąpienie do płatności PayU na 

warunkach ustalonych przez ZG PZW dla witryny  http://wedkarz.pzw.pl  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ZO PZW i Dyrektorowi Biura PZW                                     

w Białymstoku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Skarbnik ZO PZW                                                                       Prezes ZO PZW  

 

 

Bogusław Kowalewski         Dariusz Dziemianowicz 

http://wedkarz.pzw.pl/
http://wedkarz.pzw.pl/

